

## Spring/Summer P/S

Nikolaj Plads 8, 3.  
1067 København K  
CVR-nr. 36 41 57 54

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

---

Pelle Martin Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Spring/Summer P/S Nikolaj Plads 8, 3. 1067 København K
	CVR-nr.: 36 41 57 54
	Stiftet: 24. oktober 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jeppe Kruse, formand Pelle Martin Christiansen Mikkel Wolf Rasmussen Niels Handberg
<b>Direktion</b>	Pelle Martin Christiansen, Direktør
<b>Komplementar</b>	Seasons ApS
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af rådgivning om strategi, design og brugeroplevelser omkring digitale produkter, herunder services, applikationer, websites mv., samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 10.358.583 kr. mod 11.956.492 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 887.971 kr. mod 2.736.655 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I regnskabsåret har vi foretaget en betydelig investering i egenudvikling af SpringSummer P/S's hjemmeside samt opdateret visuel identitet. Investeringen har en estimeret kostpris på 850 tkr. og er en del af vores langsigtede strategi for at forbedre den digitale tilstedeværelse og kundeservice. Selskabet har i tråd med selskabets regnskabspraksis valgt at udgiftsføre dette i året, hvilket har påvirket selskabets resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.358.583</b>	<b>11.956.492</b>
1 Personaleomkostninger	-9.371.528	-9.025.366
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.611	-67.371
<b>Driftsresultat</b>	<b>941.444</b>	<b>2.863.755</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-53.473	-127.100
<b>Årets resultat</b>	<b>887.971</b>	<b>2.736.655</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	887.971	2.236.655
<b>Disponeret i alt</b>	<b>887.971</b>	<b>2.736.655</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.584	74.596
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>62.584</u>	<u>74.596</u>
6	Deposita	358.112	340.100
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>358.112</u>	<u>340.100</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>420.696</u></b>	<b><u>414.696</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.538.846	2.848.047
	Igangværende arbejder for fremmed regning	567.393	0
	Andre tilgodehavender	0	13.687
	Tilgodehavender i alt	<u>4.106.239</u>	<u>2.861.734</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.431.933</u>	<u>5.366.040</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.538.172</u></b>	<b><u>8.227.774</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.958.868</u></b>	<b><u>8.642.470</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	3.215.842	2.327.871
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.715.842</u></b>	<b><u>3.327.871</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.592	40.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.475.063	0
	Anden gæld	1.356.543	1.460.622
	Periodeafgrænsningsposter	359.828	3.813.977
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.243.026</u>	<u>5.314.599</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.243.026</u></b>	<b><u>5.314.599</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.958.868</u></b>	<b><u>8.642.470</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	91.216	2.673.000	3.264.216
Udloddet udbytte	0	0	-2.673.000	-2.673.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.236.655	500.000	2.736.655
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.327.871	500.000	3.327.871
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	887.971	0	887.971
	<b>500.000</b>	<b>3.215.842</b>	<b>0</b>	<b>3.715.842</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.666.130	8.485.663
Pensioner	596.413	423.394
Andre omkostninger til social sikring	108.985	116.309
	<b>9.371.528</b>	<b>9.025.366</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	14
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.611	67.371
	<b>45.611</b>	<b>67.371</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	53.473	127.100
	<b>53.473</b>	<b>127.100</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Færdiggjorte udviklingspro- jekter, her- under patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklings- projekter kr.</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b>0</b>

## Noter

---

### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	938.088	874.827
Tilgang i årets løb	<u>33.600</u>	<u>63.262</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>971.688</u></b>	<b><u>938.089</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-830.493	-796.122
Årets afskrivninger	<u>-78.611</u>	<u>-67.371</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-909.104</u></b>	<b><u>-863.493</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>62.584</u></b>	<b><u>74.596</u></b>

### 6. Deposita

Kostpris 1. januar 2023	<u>358.112</u>	<u>340.100</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>358.112</u></b>	<b><u>340.100</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>358.112</u></b>	<b><u>340.100</u></b>

## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Selskabskapitalen består af 500.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særligerettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2023	500.000	2.673.000
Udloddet udbytte	-500.000	-2.673.000
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	<b>0</b>	<b>500.000</b>
